

**LM Holding. Herning A/S**  
Fonnesbechgade 18A, 2, 7400 Herning

CVR-nr. 13 98 17 95

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

---

Frands Ellersgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LM Holding. Herning A/S Fonnesbechgade 18A, 2 7400 Herning
	Telefon: 96269626
	CVR-nr.: 13 98 17 95
	Stiftet: 5. marts 1990
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Pia Larsen Frands Ellersgaard Jens Ellersgaard
<b>Direktion</b>	Frands Ellersgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Frands Ellersgaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdopapirer og heraf beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod -1.041 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-8.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.375</b>	<b>-8.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.049	4.323
Andre finansielle indtægter	91.136	147.308
Nedskrivning af finansielle aktiver	-83.360	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.420	-1.184.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>-152.970</b>	<b>-1.041.210</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-152.970</b>	<b>-1.041.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-152.970	-1.041.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-152.970</b>	<b>-1.041.210</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	916.960	1.000.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>916.960</u>	<u>1.000.320</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>916.960</u></b>	<b><u>1.000.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.703	500.016
	Tilgodehavende selskabsskat	13.960	22.638
	Tilgodehavender i alt	<u>541.663</u>	<u>522.654</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.265.540	5.354.475
	Værdipapirer i alt	<u>5.265.540</u>	<u>5.354.475</u>
	Likvide beholdninger	92.464	101.353
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.899.667</u></b>	<b><u>5.978.482</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.816.627</u></b>	<b><u>6.978.802</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.573.924	2.726.894
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.573.924</b>	<b>3.726.894</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.030.683	1.059.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	2.203.020	2.183.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.242.703	3.251.908
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.242.703</b>	<b>3.251.908</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.816.627</b>	<b>6.978.802</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	3.768.104	4.768.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.041.210</u>	<u>-1.041.210</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	2.726.894	3.726.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-152.970</u>	<u>-152.970</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.573.924</u></b>	<b><u>3.573.924</u></b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	156.420	1.184.091
	<u>156.420</u>	<u>1.184.091</u>

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	1.000.320	1.000.320
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>1.000.320</u>	<u>1.000.320</u>
Årets nedskrivninger	-83.360	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-83.360</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>916.960</u>	<u>1.000.320</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>5.265.540</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>88.935</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.031 t.kr., er der givet pant i værdipapirbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.266 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frands Ellergaard Holding ApS, CVR-nr. 26459621, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Frands Ellersgaard

Navn returneret af MitId: Frands Ellersgaard  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 6624bad9-48d7-413d-a1e2-aa2843a92f22  
IP-adresse: 188.228.97.220:61427  
Dato for underskrift: 11-06-2025 21:42:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Pia Larsen

Navn returneret af MitId: Pia Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cf0b38c5-088c-4255-9d26-3787f28a3fd5  
IP-adresse: 80.199.116.210:62898  
Dato for underskrift: 12-06-2025 12:39:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jens Ellersgaard

Navn returneret af MitId: Jens Ellersgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a52dd9a3-c7c1-4734-97b1-9320a3577836  
IP-adresse: 86.52.146.154:33257  
Dato for underskrift: 11-06-2025 08:22:35 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.175.142:37695  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 12-06-2025 13:07:54 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Frands Ellersgaard

Navn returneret af MitId: Frands Ellersgaard  
Dirigent  
ID: 6624bad9-48d7-413d-a1e2-aa2843a92f22  
IP-adresse: 188.228.97.220:23577  
Dato for underskrift: 14-06-2025 10:24:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 426b88gPJ252609010